
UCHWAŁA NR XLII/275/21 
RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 212, 214, 215, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/203/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2021, zmienionej: 

- Uchwałą Nr XXX/211/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 12 stycznia 2021 roku, 

- Zarządzeniem Nr 334 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 27 stycznia 2021 roku, 

- Zarządzeniem Nr 351 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 26 lutego 2021 roku., 

- Uchwałą Nr XXXII/222/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 22 marca 2021 roku, 

- Zarządzeniem Nr 363 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 31 marca 2021 roku, 

- Uchwałą Nr XXXIV/236/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 29 kwietnia 2021 roku, 

- Uchwałą Nr XXXV/237/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 17 maja 2021 roku, 

- Uchwałą Nr XXXVIII/251/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 1 lipca 2021 roku, 

- Uchwałą Nr XXXIX/255/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 22 lipca 2021 roku, 

– Zarządzeniem Nr 424 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 16 sierpnia 2021 roku, 

- Uchwałą Nr XL/260/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 6 września 2021 roku, 

- Zarządzeniem Nr 433 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 28 września 2021 roku, 

- Uchwałą Nr XLI/272/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14 października 2021 roku, 

- Zarządzeniem Nr 448 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 22 października 2021 roku, 

- wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 5 do Uchwały budżetowej - Wydatki majątkowe - określa Załącznik Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego 

 Przewodnicząca Rady Gminy Mieścisko  
 

Kamila Mazurek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35918600-39DB-4EE6-A8E0-077E5A51EAF2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr  1 do

Uchwały Nr XLII/275/21

Rady Gminy Mieścisko

z dnia 27.10.2021 r. 

1 010 01010 6050 Urząd Gminy Budowa sieci wodociągowej Piastowice - Gółka 600 000,00

2 010 01010 6050 Urząd Gminy
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Wiela
56 000,00

3 010 01010 6050 Urząd Gminy Wymiana zaworów kanalizacji podciśnieniowej 52 000,00

4 010 01010 6050 Urząd Gminy
Rozbudowa sieci wodnej i kanalizacyjnej na 

terenie Gminy 
40 000,00

5 010 01010 6050 Urząd Gminy
Przebudowa sieci wodociągowej w rejonie Parku 

św. Huberta w Mieścisku
35 000,00

6 600 60016 6050 Urząd Gminy Budowa dróg na terenie Gminy Mieścisko 160 000,00

7 600 60016 6050 Urząd Gminy Budowa drogi dojazdowej Mirkowiczki-

Wybranówko
960 625,00

8 600 60016 6060 Urząd Gminy Zakup gruntów pod drogi gminne 40 000,00

9 600 60017 6050 Urząd Gminy Budowa parkingu w Żabiczynie 10 000,00

10 600 60017 6050 Urząd Gminy Budowa chodnika w miejscowości Mirkowice 30 000,00

11 630 63003 6050 Urząd Gminy Stacja biwakowa Tumidaj 50 000,00

12 700 70005 6050 Urząd Gminy Budowa Przychodni Lekarskiej w Mieścisku 330 000,00

13 750 75023 6050 Urząd Gminy Informatyzacja Urzędu 40 000,00

14 750 75023 6050 Urząd Gminy
Dostosowanie budynku Urzędu Gminy do potrzeb 

osób ze szczególnymi potrzebami
30 000,00

15 754 75412 6050 Urząd Gminy Przebudowa remizy OSP Kłodzin 12 100,00

16 754 75412 6060 Urząd Gminy Zakup pompy dla OSP 12 300,00

17 801 80101 6050
Szkoła 

Podstawowa

Wymiana instalacji elektrycznej w budynku 

głównym
29 695,00

18 801 80101 6050
Szkoła 

Podstawowa

Remont dachu na budynku Szkoły Podstawowej w 

Mieścisku
16 000,00

19 801 80104 6050 Urząd Gminy 

Miescisko 

Dostosowanie budynku przy ul. Św. Wojciecha na 

potrzeby przedszkolne 
74 500,00

20 801 80195 6050 Urząd Gminy Budowa Sali gimnastycznej w Popowie Kościelnym 80 000,00

21 801 80195 6050 Urząd Gminy
Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej w 

Popowie Kościelnym
80 000,00

22 852 85295 6050 Urząd Gminy
Budowa parkingu przy Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Mieścisku
10 000,00

23 900 90001 6230 Urząd Gminy

dotacja celowa na zadania służące ochronie 

zasobów wodnych, polegające na ochronie wód 

opadówych i roztopowych w miejscu ich 

powstania

10 139,00

24 900 90004 6050 Urząd Gminy Rewitalizacja parku św. Huberta w Mieścisku 75 000,00

25 900 90015 6050 Urząd Gminy Rozbudowa oświetlenia ulicznego 250 000,00

26 900 90026 6230 Urząd Gminy

dotacja celowa na realizację "Programu usuwania 

wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 

Mieścisko"

30 000,00

27 921 92109 6050 Urząd Gminy
Ogrodzenie świetlicy wiejskiej w Podlesiu 

Wysokim
20 000,00

28 921 92109 6050 Urząd Gminy Budowa wiaty - Kłodzin 2 600,00

Środki własne

WYDATKI MAJĄTKOWE W GMINIE MIEŚCISKO W 2021 roku

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa programu inwestycyjnego
Jednostka 

realizująca

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35918600-39DB-4EE6-A8E0-077E5A51EAF2. Podpisany Strona 1



29 921 92109 6050 Urząd Gminy Montaż ogrzewania w świetlicy wiejskiej w Zbietce 9 000,00

30 921 92109 6050 Urząd Gminy
Podniesienie jakości usług kulturalnych poprzez 

adaptację pomieszczenia biurowego na miejsce 

innowacyjnej działalności kulturalnej - studio 

105 000,00

31 921 92109 6050 Urząd Gminy 
Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej przy 

świetlicy wiejskiej
19 600,00

32 926 92605 6050 Urząd Gminy  Zagospodarowanie terenu przy Szkole 

Podstawowej oraz rewitalizacja boisk sportowych 
890 000,00

33 926 92605 6060 Urząd Gminy Zakup przenośnych trybun Mieścisko 15 000,00

4 174 559,00RAZEM

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35918600-39DB-4EE6-A8E0-077E5A51EAF2. Podpisany Strona 2



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały XLII/275/21 

Rady Gminy Mieścisko z dnia 27.10.2021 r.    

 

W dziale 600 Rozdział 60016 § 6050 dokonuje się zmian w zakresie inwestycji planowanych do 

realizowania w 2021 roku. 

Zmniejsza się: 

1. Inwestycję pn. Przebudowa przejścia dla pieszych przy Ośrodku Pomocy Społecznej w 

Mieścisku o kwotę 30.000,00 zł.  

2. Inwestycję pn. Przebudowa przejścia dla pieszych przy Szkole Podstawowej w Mieścisku o 

kwotę 10.000,00 zł.  

Zwiększą się: 

1. Inwestycję pn. Budowa dróg na terenie Gminy Mieścisko o kwotę 40.000,00 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35918600-39DB-4EE6-A8E0-077E5A51EAF2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Pauza –
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

